
竞价采购公告 

因[POWERCHINA-0104-241772]中国电建水电四局机械装备公司德昌分公司

MS 风电工程非标件采购项目需要，我司拟采用竞价采购（公开询比价）采购方

式进行下列货物的批量采购，请于 2024年 12月 06日（星期五）下午 17:00 前

完成报名，按以下要求于 2024 年 12 月 09 日（星期一）上午 10：00 前将报价

文件提交至平台。 

一、拟采购货物一览表 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参

数及标准配置 
数量/套 备注 

1 MS 风电工程非标件 详见采购清单 32  

二、采购要求 

1、本次竞价为整体采购，采用二次报价方式，竞价响应供应商报价时须写

明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服

务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费

用。 

2、交货期：合同签订 30天内交货。 

3、交货地点：四川省凉山州德昌县银厂工业园区水电四局。 

4、质量标准或要求： 

4.1 严格按照机械装备公司德昌分公司 MS 风电工程非标件制作技术参数要

求供货，材质、供货尺寸必须符合设计技术要求。乙方供应甲方施工现场的材料

必须与合同规定的相符，检验合格后，凭收货验收单、发票，出厂检测报告、出

厂合格证及附件相关要求等有效证件办理结算。若乙方所供货物不符合甲方要

求，由乙方负责包换，并承担相应调换而支付的实际费用。 

4.2 产品合格证书(材质证书）:每批交货产品检验合格所附的证明文件。其

内容包括材料名称、规格、合同和标准规定的全部检验项目的检验结果。产品合

格证书是乙方对该批产品检验结果的确认和保证，也是甲方进行复验和使用的依

据，产品合格证书是重要的技术文件必须随货发出。  

4.3 供方在生产供货全过程中的一切方面，严格按国家技术规范及行业标

准，保证本项目供货质量和进度要求。 



5、质保期：6 个月 

6、响应人的资质要求：  

6.1 响应人必须满足的条件：  

⑴ 响应人必须是经国家工商、税务登记注册，并符合采购项目生产经营范

围，能独立承担民事责任、具有独立法人资格的企业。 

⑵ 响应人有完善的产品质量认证体系、环境认证体系（若有）、职业健康

安全认证体系（若有）。 

⑶ 响应人应具有非标件供货业绩，应具有供应的专业人员及组织货源的能

力、经验和运输保障能力。 

⑷ 响应人具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，

财产被接管、冻结、破产状态。 

6.2 响应人系代理商的，必须具有生产厂家出具的有效授权书。 

⑴ 响应人产品须满足该项目所在地的气候条件。 

⑵ 响应人能完全满足竞价文件提出的各项要求，提供技术性能优良、产品

质量上乘可靠、价格合理、交货准时、服务周到的产品。 

7、响应文件须提交一份扫描件和一份电子版报价表。 

8、成交确定原则：供货周期最短、质量和服务相等且报价最优，本次竞价

进行二次报价，最终以二次报价结果作为评审依据，请各单位慎重填报。 

9、付款方式：合同签订后，乙方在合同约定时间内将全部货物发送至甲方

指定地点，待甲方收到货物并验收合格后支付给乙方 90%的货款，付款前乙方须

提供 13%全额增值税专用发票和收据，10%为质保金，质保期 6 个月，无质量问

题全额返还，付款比例：100%银行承兑（六个月免贴息）。 

10、因资金不足而无法按既定付款方式支付时，后续支付资金渠道：项目自

筹。 

11、调价机制：中标后所签署的采购合同价格锁死，中标供应商不得再以任

何理由调整价格。 

12、其它要求（若有） 

 



二、报价表 

113 米机型非标件报价清单 

序号 位置 名称 图号 材质 规格 单位 
单套

数量 

套

数 

总数

量 

单价

（元/

件） 

总价

（元） 
备注 

1 / 非标件 / / / 套 / 21 21    

1.1 
各平台 

防老化工

业用橡胶

板 3 

XTP00-00002A002 
GB/T 

5574-2008 
见图纸 件 101 21 2121    

1.2 铰链 XTP00-00001B016 见图纸 见图纸 件 10 21 210    

1.3 顶部平台 

TAB5H-BB2290B 

尼龙套筒 T090L-E0194A001DW 阻燃尼龙 66 见图纸 件 1 21 21    

1.4 护线圈 XTP00-00015A 硅橡胶 见图纸 件 1 21 21    

1.5 
变流器平台 

TAA3H-BW0300E 
铰链 XTP00-00001B018 见图纸 见图纸 件 2 21 42    

1.6 
电气系统固定

柱 

M16防坠落

安全锚点 
XTM00-00001A 316（锻） 见图纸 件 10 21 210   

含垫圈和标

示牌 

1.7 

塔架门装配 

TAA8H-BW0800B 

逃生塔架

门锁 
T100H-E8830A 见图纸 JS-MSX 件 1 21 21   通开 

1.8 横向挂锁 T100H-E8830A 见图纸 
W703SS-5

0 
件 1 21 21    

1.9 滤网 TAA8H-BW0800B 见图纸 见图纸 件 2 21 42    

1.10  护线圈 XTP00-00015A 见图纸 见图纸 件 1 21 21    

1.11 
U型橡胶密

封条 
TAA8H-BW0800B003 

自夹紧式

EPDM 

EXXS0N51

29-0204 
米 1 21 21    

1.12  
底段附件 

TAA3H-BW0540E 

M16防坠落 

安全锚点 
XTM00-00001A 316（锻） 见图纸 件 2 21 42   

含垫圈和标

示牌 

1.13 
等电位母

排 
T145H-G5541A 纯铜 T2 t=8mm 件 1 21 21    



1.14  

顶段附件 

TAA3H-BW0550E 

尼龙套筒

(导中平

台) 

T090L-E0194A001DW 阻燃尼龙 66 见图纸 件 2 21 42    

1.15 
M16防坠落 

安全锚点 
XTM00-00001A 316（锻） 见图纸 件 3 21 63   

含垫圈和标

示牌 

1.16  夹板 1 T118H-L2572A001 聚酰胺 见图纸 件 3 21 63    

1.17 夹板 2 T118H-L2572A002 聚酰胺 见图纸 件 3 21 63    

1.18  夹板 3 T118H-L2572A003 聚酰胺 见图纸 件 3 21 63    

1.19 夹板 1 T118H-L2571A001 聚酰胺 见图纸 件 4 21 84    

1.20  夹板 2 T118H-L2571A002 聚酰胺 见图纸 件 4 21 84    

1.21 夹板 3 T118H-L2571A003 聚酰胺 见图纸 件 4 21 84    

1.22  
电缆隔离

盘 
T094H-F5552A 见图纸 见图纸 件 5 21 105   

装配整体发

货，含安装

用所有紧固

件 

1.23 

单面自粘

闭孔发泡

橡胶 

TAW8H-AJ1550A001 发泡橡胶 
1～

2X75X480 
件 150 21 3150    

1.24  

塔架 

灭火器 ABC 干粉 MF/ABC4 
（4公

斤） 
件 12 21 252   

需确保 3年

有效 

1.25 铭牌 / 不锈钢 T=1~2mm 件 2 21 42    

1.26  锁固剂 / / 50ml 件 1 21 21    

1.27 
黑黄警示

胶带 
/ PVC 宽 100mm 米 23 21 483    

118 米机型非标件报价清单 

序号 位置 名称 图号 材质 规格 单位 
单套 

数量 

套

数 

总数

量 

单价

（元/

件） 

总价

（元） 
备注 

2 / 非标件 / / / 套 / 11 11    



2.1 底段上平台 

TAA3H-BW0210E 

防老化工

业用橡胶

板 3 

XTP00-00002A002 
GB/T 

5574-2008 
见图纸 件 15 11 165    

2.2 铰链 XTL00-00001B016 见图纸 见图纸 件 2 11 22    

2.3 
二段平台、三段

平台 

TAA8H-BW0210B 

防老化工

业用橡胶

板 3 

XTP00-00002A002 
GB/T 

5574-2008 
见图纸 件 30 11 330    

2.4 铰链 XTL00-00001B016 见图纸 见图纸 件 2 11 22    

2.5 四段平台 

TAA8H-BW0220B 

防老化工

业用橡胶

板 3 

XTP00-00002A002 
GB/T 

5574-2008 
见图纸 件 10 11 110    

2.6 铰链 XTL00-00001B016 见图纸 见图纸 件 2 11 22    

2.7 五段中部平台 

TAA8H-BW0230B 

防老化工

业用橡胶

板 3 

XTP00-00002A002 
GB/T 

5574-2008 
见图纸 件 10 11 110    

2.8 铰链 XTL00-00001B016 见图纸 见图纸 件 2 11 22    

2.9 

顶部平台 

TAB5H-BB2290B 

尼龙套筒 T090L-E0194A001DW 阻燃尼龙 66 见图纸 件 1 11 11    

2.10 护线圈 XTP00-00015A 硅橡胶 见图纸 件 1 11 11    

2.11 

防老化工

业用橡胶

板 3 

XTP00-00002A002 
GB/T 

5574-2008 
见图纸 件 13 11 143    

2.12 变频器平台 

TAA3H-BW0300E 

防老化工

业用橡胶

板 3 

XTP00-00002A002 
GB/T 

5574-2008 
见图纸 件 18 11 198    

2.13 铰链 XTP00-00001B018 见图纸 见图纸 件 2 11 22    

2.14 

电气系统固定

柱 

TAA8H-BW0530B 

M16防坠落

安全锚点 
XTM00-00001A 316（锻） 见图纸 件 10 11 110   

含垫圈和标

示牌 

2.15 塔架门装配 逃生塔架 T100H-E8830A 见图纸 JS-MSX 件 1 11 11   通开 



TAA8H-BW0800B 门锁 

2.16 横向挂锁 T100H-E8830A 见图纸 
W703SS-5

0 
件 1 11 11    

2.17 滤网 TAA8H-BW0820B 见图纸 见图纸 件 2 11 22    

2.18 护线圈 XTP00-00015A 硅橡胶 见图纸 件 1 11 11    

2.19 
U型橡胶密

封条 
TAA8H-BW0800B003 

自夹紧式

EPDM 

EXXS0N51

29-0204 
米 6 11 66   大概 6米 

2.20 
底段附件 

TAA3H-BW0540E 

M16防坠落 

安全锚点 
XTM00-00001A 316（锻） 见图纸 件 2 11 22   

含垫圈和标

示牌 

2.21 
等电位母

排 
T145H-G5541A001 纯铜 T2 t=8mm 件 1 11 11    

2.22 

顶段附件 

TAA8H-BW0550B 

尼龙套筒

（导中平

台） 

T090L-E0194A001DW 阻燃尼龙 66 见图纸 件 2 11 22    

2.23 
尼龙套筒

（导向环） 
T090L-E0194A001DW 阻燃尼龙 66 见图纸 件 1 11 11    

2.24 
M16防坠落 

安全锚点 
XTM00-00001A 316（锻） 见图纸 件 3 11 33   

含垫圈和标

示牌 

2.25 夹板 1 T118H-L2571A001 聚酰胺 见图纸 件 4 11 44    

2.26 夹板 2 T118H-L2571A002 聚酰胺 见图纸 件 4 11 44    

2.27 夹板 3 T118H-L2571A003 聚酰胺 见图纸 件 4 11 44    

2.28 夹板 1 T118H-L2572A001 聚酰胺 见图纸 件 3 11 33    

2.29 夹板 2 T118H-L2572A002 聚酰胺 见图纸 件 3 11 33    

2.30 夹板 3 T118H-L2572A003 聚酰胺 见图纸 件 3 11 33    

2.31 
电缆隔离

盘 
T094H-F5552A 见图纸 见图纸 件 5 11 55   

装配整体发

货，含安装

用所有紧固

件 

2.32 单面自粘 TAA4H-BW0550A001 发泡橡胶 1～ 件 230 11 2530    



闭孔发泡

橡胶 

2X75X480 

2.33 

塔架 

铭牌 / 不锈钢 T=1~2mm 件 2 11 22    

2.34 灭火器 ABC 干粉 MF/ABC4 
（4公

斤） 
件 12 11 132   

需确保 3年

有效 

2.35 
棱边保护

条黑色 PVC 
/ 黑色 PVC 

上海戎瑞

RRYDXJ02 
米 30 20 600    

2.36 锁固剂 / / 50ml 件 1 11 11    

 

1、报价有效期：      天； 

2、付款方式：          ；（如不响应竞价采购公告付款方式或有优惠条件，请明确，并提出贵司具体付款要求） 

3、交货工期：          ；（如实填写） 

注：如未注明付款方式和交货工期，默认符合竞价采购公告付款方式和交货工期 

 



四、联系方式 

采 购 人： 中国水电四局（兰州）机械装备有限公司 

地    址： 甘肃省兰州市七里河区西津西路兰州中心 37楼 

邮    编： 730050 

联 系 人： 时鹏赟     孔菊珍 

电    话： 17725267252    15095437639 

电子邮箱： 2279887064@qq.com    295572146@qq.com 

 

2024 年 12月 03日 

mailto:1655480929@qq.com


附件 1：技术要求： 

1、各材料严格按照图纸要求制作、采购； 

2、所有物品均需提供相应合格证书，尼龙材料需提供阻燃报告，检测机构应具有 CMA、

CNAS 等相关资质； 

3、阻燃型尼龙 66的阻燃等级不低于 UL94 V-0等级,材料在高温 200℃环境下不变形,力

学性能不低普通尼龙 66； 

4、所有附件分种类及规格进行打包，防止混乱； 

5、M16防坠落安全锚点除螺杆及安装面外其余外表颜色为 RAL1003，并符合符合 EN50308

要求，按 EN795进行型式测试，具有 CE认证标识；在标示牌上注明产品名称，认证机构，有

关标准以及产品序列号，其表面颜色为 RAL1003； 

6、其他技术要求按照图纸及东方电气股份有限公司《风力发电机组塔筒技术条件

(DEW-T001ASP)》（版本号：B）执行。 


	12、其它要求（若有）
	二、 报价表
	113米机型非标件报价清单
	118米机型非标件报价清单

		www.bjca.org.cn
	2024-12-03T16:45:12+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




